
 

 

 

Portaria Nº 10/2019 
De 31 de dezembro de 2019 

 
 

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
FUNCIONÁRIO EM CARGO DE COMISSÃO 

 
 

EDUARDO CORREA SOTANA, Presidente do 
CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais 
estatutárias e; 
 

Considerando o grande número de Municípios que integram hoje o Consórcio; 

Considerando o grande número de Projetos que são de responsabilidade do Civap e 

a grande demanda de serviços advindos pelos respectivos; 

Considerando a Resolução Nº 001/2019 do Civap aprovada na Assembleia de 

Prefeitos no dia 12 de novembro de 2019; 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º- NOMEAR JANETE MIGOTTO GOMES RG: 33.025.885-0, de 

acordo com a Resolução nº 001/2019, para exercer o cargo em comissão de 

GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO no CIVAP. 

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor e gera seus efeitos a partir de 01 de 

janeiro de 2020. 

 

Assis, 31 de dezembro de 2019. 

 
 
 

EDUARDO CORREA SOTANA 
Presidente do CIVAP e Prefeito de Maracaí 

 
Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema na data supra. 
 

 
 
 
 

BARBARA HARDER LEME 
Assistente de Departamento Pessoal 


